СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ЛУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
(25 внеочередная сессия)
от «26» октября 2022г                                                                                                   № 25-3
О
внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 09.06.2022 №21-1 «О
внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Луковского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области от 24.12.2021 № 15-1
«О бюджете Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на
2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»»
Руководствуясь     Уставом     Усть-Луковского     сельсовета     Ордынского     района Новосибирской области, Положением о бюджетном процессе в Усть-Луковском сельсовете Ордынского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 25.06.2021 года №10-3 (с изменениями от 20.08.2021г. №11-2, от 24.12.2021г. №15-2), Совет депутатов Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 09.06.2022 №21-1 «О
внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 24.12.2021 № 15-1 «О бюджете Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»» следующие изменения:

1.1.подпункт а) пункта 1.1.1. изложить в следующей редакции:

«а) в пункте 1) цифры «9256,5» заменить на цифры «10206,5», цифры «5435,4» заменить на цифры «6385,4»»;
1.2. дополнить пунктом 1.4 следующего содержания:

«1.4. в статье 8:

1.4.1. в части 1 цифры «1805,3» заменить на цифры «2605,3».
2. Направить настоящее решение Главе Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области для подписания и опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник» и распространяет свои действия на взаимоотношения, возникшие с 09.06.2022 года.

4.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по законодательству, вопросам местного самоуправления, бюджетной, налоговой политики (Шевченко А.А.).
Глава Усть-Луковского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                                                   В.Г. Вергун
Председатель Совета депутатов

Усть-Луковского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                                                 И.А. Свибович